CANUDINHO 15 GRAMAS, 1 GOMA 18 GRAMAS, 1 

BOMBOM, 1 MINI DISQUETE DE CHOCOLATE 11 

GRAMAS,4 BALAS, 1 PIRULITO. TODOS 

EMPACOTADOS EM PAPEL DE PRESENTE E 

FECHADO COM UMA FITA. 

450 R$ 9,00 R$ 4.050,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para o fornecimento dos itens é de R$ 10.799,10 (dez mil setecentos e noventa e 

nove reais e dez centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

07.02.2.711.3.3.90.30 (496) / 1.500.1001.0001 

07.02.2.705.3.3.90.30 (463) / 1.500.1001.0001